
Clas Sigles Etablissements
Poursuite au 

national si qualif.

Qualif. au 

national

1 35-SMV Sainte Marie - VITRE OUI Q

fft 29-LDRL Les 2 Rives Saint Sébastien - LANDERNEAU OUI

fft 35-MFT Saint Louis Marie - MONFORT SUR MEU

fft 29-LIKES Le Likès - QUIMPER

Clas Sigles Etablissements
Poursuite au 

national si qualif.

Qualif. au 

national

1 29-ESTR Estran - Brest OUI Q

2 29-SFND Saint François Notre Dame - LESNEVEN OUI

3 29-LDI 1 Saint Joseph La Salle - LANDIVISIAU - équipe 2 OUI

4 29-LDI 2 Saint Joseph La Salle - LANDIVISIAU - équipe 1 OUI

5 35-VALA Sainte Marie - VAL D'ANAST OUI Q org

6 56-SAP Les Saints Anges - PONTIVY

fft 29- LAN Sainte Antoine La Salle - LANILIS

Clas Sigles Etablissements
Poursuite au 

national si qualif.

Qualif. au 

national

1 35-SMV Sainte Marie - VITRE OUI Q

2 35-ASSR Assomption - RENNES OUI Q

3 56-SASL Sainte Anne Saint Louis- SAINTE ANNE D'AURAY OUI Q

4 35-BSE Saint Paul - SAINT ERBLON OUI

5 56-SFX Saint François Xavier - VANNES

6 22-SPSB Saint Pierre - SAINT BRIEUC

7 56-SCV Sacré Cœur - VANNES

8 22-SQP 1 Stella Maris - SAINT QUAY PORTRIEUX - équipe 1

fft 22-SQP-2 Stella Maris - SAINT QUAY PORTRIEUX - équipe 2

fft 35-PIP Saint Joseph - PIPRIAC

fft 56-SJBY Saint Louis - SAINT JEAN BREVELEY

fft 22-SCLP Saint Charles La Providence - SAINT BRIEUC

2023/2024

CLASSEMENTS des TOURNOIS TERRITORIAUX

de SPORTS COLLECTIFS MINIMES ELITE

MINIMES FILLES

BASKET BALL MF – 03/04/2024 - Collège Sainte Marie – 35 VITRE

HANDBALL MF – 27/03/2024 – Salle de Keravel – 29 LANDIVISIAU

VOLLEY BALL MF – 03/04/2024 - Collège L’Assomption – 35 RENNES
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Clas Sigles Etablissements
Poursuite au 

national si qualif.

Qualif. au 

national

NEANT

Clas Sigles Etablissements
Poursuite au 

national si qualif.

Qualif. au 

national

1 35-LIF Saint Michel - LIFFRE OUI Q

2 35-SMV Sainte Marie - VITRE

fft 35-ARG La Salle Saint Joseph - ARGENTRE DU PLESSIS

fft 35-TINT Saint Jospeh La Salle - TINTENIAC

FUTSAL MF
Championnat unifié, voir résultats PROMO. 

RUGBY MF – 10/04/2024 - 35 RENNES 

TRISPORTS MF – 14/02/2024 – 35 TINTENIAC
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Clas Sigles Etablissements
Poursuite au 

national si qualif.

Qualif. au 

national

1 29-LIKE 1 Le Likès - QUIMPER - équipe 1 oui Q

2 35- ASSR Assomption - RENNES oui

3 35- SMV Sainte Marie - VITRE oui

4 35- MFT Saint Louis Marie - MONFORT SUR MEU oui

5 29-LDRL Les 2 Rives Saint Sébastien - LANDERNEAU

6 29-LIKE 2 Le Likès - QUIMPER - équipe 2

fft 35- SMRI Sainte Marie - LA RICHARDAIS

Clas Sigles Etablissements
Poursuite au 

national si qualif.

Qualif. au 

national

1 29-SFND Saint François Notre Dame - LESNEVEN OUI Q

2 29-LAN Saint Antoine La Salle - LANNILIS OUI Q

3 56-SAP Les Saints Anges - PONTIVY

4 35-MFT Saint Louis Marie - MONFORT SUR MEU

5 35-BAIN Saint Joseph - BAIN DE BRETAGNE

6 35-NDSM Notre Dame - SAINT MEEN LE GRAND

7 35-VALA Sainte Marie - VAL D'ANAST

fft 29-SSSR Saint Stanislas - SAINT RENAN

MINIMES GARS

BASKET BALL MG – 03/04/2024 - Collège Sainte Marie – 35 VITRE

HANDBALL MG – 27/03/2024 - Salle du Cosec - 35 MONFORT/MEU

de SPORTS COLLECTIFS MINIMES ELITE

CLASSEMENTS des TOURNOIS TERRITORIAUX
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Clas Sigles Etablissements
Poursuite au 

national si qualif.

Qualif. au 

national

1 35-SMV Sainte Marie - VITRE OUI Q

2 56-SCV Sacré Cœur - VANNES OUI Q

3 22-SPSB Saint Pierre - SAINT BRIEUC OUI Q

4 56-SJGL Saint Jean La Salle - GUIDEL OUI

5 35-ASSR Assomption - RENNES

6 35-SMRI Sainte Marie - LA RICHARDAIS

7 35-BSE Saint Paul - SAINT ERBLON 

8 56-SFX Saint François Xavier - VANNES

9 56-CL Collège Jean Pierre Calloc'h - LOCMINE

10 22-SCLP Saint Charles La Providence - SAINT BRIEUC

11 56-JARH Sainte Jeanne d'Arc - ROHAN

12 22-CRE Collège l'Immaculée Conception - CREHEN

Clas Sigles Etablissements
Poursuite au 

national si qualif.

Qualif. au 

national

1 56-SAP Les Saint Anges - PONTIVY OUI Q

2 35-LCR Le Cleu Saint Joseph - REDON OUI

3 29-SJBQ1 Saint Jean Baptiste Kerivoal - QUIMPER - équipe 1 OUI

4 22-2-CRE Collège l'Immaculée Conception - CREHEN OUI

5 22-4-DIN Les cordeliers - DINAN

6 22-2-SCLB Sacré Cœur - LAMBALLE ARMOR

7 29-PCAT Saint Joseph - PLOUESCAT

8 29-SJBQ2 Saint Jean Baptiste Kerivoal - QUIMPER - équipe 2

Clas Sigles Etablissements
Poursuite au 

national si qualif.

Qualif. au 

national

1 35-BAIN Saint Joseph - BAIN DE BRETAGNE

2 35-JANZE Saint Joseph - JANZE

3 56-SAP Les Saints Anges - PONTIVY

4 35-SMV Sainte Marie - VITRE

5 29-LDI Saint Joseph La Salle - LANDIVISIAU

6 56-SJQ Saint Joseph La Salle - QUESTEMBERT

fft 22-2-CRE Collège l'Immaculée Conception - CREHEN

fft 29-PLAB Saint Joseph - PLABENNEC

VOLLEY BALL MG – 03/04/2024 – Collège Sacré Cœur – 35 VANNES

FUTSAL MG – 03/04/2024 – Salles de Kergoz – 22 GUINGAMP

FOOTBALL à 7 MG - 27/03/2023 – PLOERMEL 56
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Clas Sigles Etablissements
Poursuite au 

national si qualif.

Qualif. au 

national

1 56-ESND 1 Notre Dame Le Ménimur - VANNES - équipe 1 OUI Q

2 56-ESND 2 Notre Dame Le Ménimur - VANNES- équipe 2 OUI

3 35-SVPR Saint Vincent Providence - RENNES NON

fft 29-PLAB Saint Joseph - PLABENNEC

Clas Sigles Etablissements
Poursuite au 

national si qualif.

Qualif. au 

national

1 35- TAR La Tour d'Auvergne La Salle - RENNES FFT

2 35- TINT Saint Joseph La Salle - TINTENIAC Q

3 35- ARG La Salle Saint Joseph - ARGENTRE DU PLESSIS

4 35- SMF Sainte Marie - FOUGERES

Lien :
https://www.ugsel.org/sites/default/files/reglement-multi-discipline/pdf/Calendrier%20championnats%202023-2024%205_03_24.pdf

TOURNOIS NATIONAUX 2024

RUGBY MG - 10/04/2024 – 35  RENNES ou LE RHEU

TRISPORTS MG – 10/04/2024 – Collège Saint Michel – 35 LIFFRE
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https://www.ugsel.org/sites/default/files/reglement-multi-discipline/pdf/Calendrier championnats 2023-2024 5_03_24.pdf


Il appartient à chaque établissement concerné par un tournoi national de se connecter sur le site de l’Ugsel nationale : http://www.ugsel.org pour télécharger les renseignements, connaître les consignes et les délais à respecter.

Site national : https://www.ugsel.org

Les tournois nationaux sans organisateurs à la mi-avril seront ANNULES .

Secrétariat UGSEL Bretagne : 7 rue Jules Verne – CS 30222 – 22002 SAINT BRIEUC Cedex 01

Tél : 02.96.21.06.30 – Courriel : ugsel.bretagne@e-c.bzh – Site : http://www.ugsel-bretagne.org
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http://www.ugsel.org/
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